
UCHWAŁA NR XI/66/2024 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej za rok 2024 i rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 295 oraz z 2024 r. poz. 619) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru firmy audytorskiej FEHU GLOBAL AUDYT Sp. z o. o. 
z siedzibą w Katowicach ul. Warszawska 40/2A do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej za rok 2024 i rok 2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego oraz Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Zbigniew Sienkiewicz 

 

Id: C5A2CE7D-8F00-41C5-9389-EE043B84503E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Stosownie do art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości  

( Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.) wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego dokonuje organ zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, 
którym dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej jest 
Rada Powiatu Rawskiego. Z wybranym podmiotem umowę zawiera kierownik jednostki  na okres 
nie krótszy niż 2 lata.  

Wyboru firmy audytorskiej dokonano w oparciu o przeprowadzone postępowanie  
o udzielenie zamówienia publicznego na badanie  sprawozdania finansowego  Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej za rok 2024 i rok 2025.  

O uznaniu oferty za najkorzystniejszą decydowała najwyższa wartość punktowa, 
wynikająca z sumy punktów przyznanych ofercie za kryterium: cena i doświadczenie oferenta. 
Warunek ten spełniła oferta złożona przez firmę FEHU GLOBAL AUDYT Sp. z o.o.  
z siedzibą w Katowicach ul.  Warszawska 40/2A uzyskując łącznie 90 pkt. W kryterium cena – 
oferta uzyskała 80 pkt a w kryterium doświadczenie oferenta – 10 pkt.  
 W związku z powyższym Zarząd Powiatu Rawskiego rekomenduje firmę FEHU GLOBAL 
AUDYT Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach ul. Warszawska 40/2A  do przeprowadzenia badania 
sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie 
Mazowieckiej za rok 2024 i rok 2025. Umowę o badanie sprawozdania finansowego z wybraną 
przez Radę Powiatu Rawskiego firmą audytorską zawrze Dyrektor Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej zgodnie z wyżej cytowanymi przepisami.    
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu Rawskiego 

  
Zbigniew Sienkiewicz 

 
 

Id: C5A2CE7D-8F00-41C5-9389-EE043B84503E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/66/2024 RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


